vnd Gunthers von Barbey, Grauen, Heinrichs zu Plawen vnd heinrichs zu Geraw, vogten, Johannsen von Hakeborn, Borfen von Ryfemburg, Benifchs, Janen vnd Benifchs von Wartemberg, Dietrichs vnd fridrichs, gebruder von Schonemburg, Thy-men von koldicz, Petirs von Bredow, Johans Rochow, Hermans von wolkow vnd ander vil trewardiger loute. Mit vrkund dicz brieues vorfigelt mit vnser keiserlicher Maieftat Inffigel, Der geben ist zu frankenfurd vff der Oder, Nach Crists geburt dreyzenhundert Jar, darnach in dem drey vnd sechzigstem Jare, an sand Jacobs tage des heiligen Czwelfboten, Vnser Reiche des Romischen in dem achzehenden, des Behemischen in dem Sybenzenden vnd des keifertums in dem neunenden Jare.

Nach dem Orig. des k. Geh. Staats-Archives.

XXX. Pappst Urban V. incorporirt dem Kloster Kreweze die Pfarrkirche zu Osterburg,
am 31. Juli 1366.

Urbanus Episcopus, servus servorum Dei, dilectis in cristo filiabus Priorisse et Conventui Monasterii in Creweze, per Priorissam soliti gubernari, ordinis sancti benedicti, Verdensis diocesis, salutem et Apostolicam benedictionem. Sincere devotionis affectus, quem ad nos et romanam ecclesiam geritis, promeretur, ut petitiones vestras, illas presertim, per quas vestro et monasterii vestri statui salubriter consulatur, ad exauditionis gratiam favorabiliter admittamus. Exhibita nobis siquidem nuper pro parte vestra petitio continebat, quod dictum vestrum monasterium, in quo de propriis eiusdem monasterii redditibus octuaginta moniales reddentes domino famulatum commode sustentari confueverunt, propter guerras et inundationes aquarum, que in illis partibus viguerunt, ad tantam paupertatem devenit, quod viginti vix moniales de eisdem redditibus possint commode sustentari et incumbencia eis onera supportare. Quare pro parte vestra nobis fuit humiliter supplicatum, ut parochialem ecclesiam in Osterborgh, Halberstadiensis diocesis, cuius jus patronatus ad uos et dictum Monasterium vestrum ut asseritur pertinet, uobis et dicto Monasterio vestro pro congrua vestra sustentatione unire et incorporare et annectere de benignitate Apostolica dignaremur. Nos igitur huiusmodi supplicationibus inclinati, eandem ecclesiam, cuius fructus redditus et proventus viginti quatuor Marcharum argenti communi estimatione valorem annum ut asseritur non excedunt, cum omnibus iuribus et pertinentiis suis uobis et eidem monasterio vestro, cuius etiam fructus redditus et proventus Centum Marcharum argenti secundum dictam estimationem valorem annum ut asseritur non excedunt, auctoritate apostolica perpetuo tenore presentium incorporamus, annectimus et unimus, ita quod cedente Rectore dicte ecclesie, qui nunc est, vel ipsam ecclesiam quomodolibet dimittente, liceat uobis possessionem dicte ecclesie ac iurium et pertinentiarum predictorum libere apprehendere et perpetuo licite retinere, Dioecesani loci et cuiuslibet alterius super hoc licentia vel consensu minime requisitis, reservata tamen de fructibus redditibus et proventibus ipsius ecclesie pro perpetuo vicario inibi instituendo congrua portione, de qua idem Vicarius possit congrue sustentari, episcopalia iura solvere et alia incumbencia sibi onera supportare, Non obstantibus si aliqui super